**ترجمه:** پس به لطف نعمتی از الله و فضل بی آنکه هیچ آسیبی به آنان برسد، بازگشتند و خشنودی الله (سبحانه و تعالی) را پیروی کردند و الله (سبحانه و تعالی) دارای فضل عظیم است.

الله سبحانه و تعالی طاعات را قبول نماید!

و السلام علیکم و رحمت الله و برکاته!

برادرتان عطاء ابن خلیل ابوالرشته

۱۰ شوال ۱۴۴۳ هـ.ق.

۱۰ می ۲۰۲۲ م.

مترجم: مصطفی اسلام